[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	октября    2016 г.

	№
	285

	с. Малый Атлым

О внесении изменений постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 268 от 29.08.2016г. «Об организации регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом по маршрутам муниципального образования сельское поселение Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 9 статьи 39 Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации":
1. Внести в постановление администрации сельское поселение Малый Атлым № 268 от 29.08.2016г. «Об организации регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом по маршрутам муниципального образования сельское поселение Малый Атлым» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что регулярные перевозки, частично или полностью оплачиваемые за счет средств бюджета сельского поселения Малый Атлым, осуществляются в порядке, действовавшем до дня официального опубликования Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (далее – Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ), в течение срока, по окончании которого в соответствии с графиком, предусмотренным документом планирования регулярных перевозок, в отношении данных перевозок должен быть заключен муниципальный контракт, указанный срок не может превышать пять лет со дня официального опубликования Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 29.08.2016г.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках  и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                            Андрушкевич С.И.
PAGE